Z budżetu Gminy Sicienko udziela się pomocy finansowej w 2026 roku Miastu Bydgoszcz w postaci 
dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ulg przyznanych mieszkańcom Gminy Sicienko, w ramach 
usług przewozowych środkami publicznego transportu zbiorowego w Bydgoszczy wraz z kosztami rozliczenia 
dotacji w wysokości 240.000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – „gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym